OTJIABJIEHUE

IIpeauciaosue

BOJIESBHETBOPHOCTb BAKTEPUMU
BOJIESHETBOPHOCTb BUPYCOB

BOCIIAJIEHUE U UH®EKLMOHHBIN TPOLECC
ATIOIITO3 (coemecmno ¢ HA. Masnckum)

MEXAHU3Mbl IPOTUBOUMH®EKIMOHHOIO UMMYHUTETA
NPUHLUUIBI AUATHOCTUKU MHO®EKLIMOHHBIX 3ABOJIEBAHUMN
CTA®PUITOKOKKH

CTPEIITOKOKKMU

[THEBMOKOKK

MEHUWHTOKOKK

FTOHOKOKK

[MAJTOYKA UH®JIIODHIL bl

BO3BYAUTEJIb KOKJIIOLIA

CUHETHOHMHAS TIATOYKA

BO3BYAUTEJDb AUDPTEPUMU

MUKOBAKTEPWUWU TYBEPKVYIJIE3A

KJIOCTPUAUU

HEKJTOCTPUAMAJTIBbHAA AHADPOBHAS MHO®EKIUA
(cemeiicTBo Bacteroidaceac)

SIMEPUXHUUA

I U T'EJIJIBI

CAJIbMOHEJIJbI

NMEPCUHUU

BO3BYIAUTEIWN XOJEPDI

XEJINMKOBAKTEP IMHUJIOPHU

BO3BYAUTEJIb CUDOUITUCA

MHUKOIIJTA3MbI

XJAMUIONHA

HOPMAJIbHASA MUKPO®IOPA U JTUCBAKTEPHMUO3
CEICUC

AHTUBUOTUKMHA

23
40
55
66
81
92
109
124
131
140
148
154
161
170
177
200

212
223
236
242
249
254
261
268
279
288
302
318
326



BUPYCHI TEITATUTA

TEPITECBUPYCHI

BUPYCHI T'PUIIITA

MMAPAMUKCOBHUPYCHI

PUHO- U KOPOHABUPYCHI
AJEHOBUPYCHI

MNATTUJTIJIOMABUPYChI

POTABUPYCHI

BUPYC BEIHEHCTBA (cosmecmno ¢ E.B. Caaunou)
APBO- U POOAEHTBUPYCHI

BUPYC UMMYHOJE®OULINUTA YEJIOBEKA
MEOULIMHCKAA MUKOJIOTUA
ITocaecsioBue

OCHOBHAsl JIUTEPATYPA, UCMOJIb30BAHHAA JAJIsl WIIIOCTPALMA M TAOMIL

342
371
387
406
422
428
441
449
455
461
476
496
515
517



