ОГЛАВЛЕНИЕ

предисловие	
БОЛЕЗНЕТВОРНОСТЬ БАКТЕРИЙ	5
БОЛЕЗНЕТВОРНОСТЬ ВИРУСОВ	23
воспаление и инфекционный процесс	40
АПОПТОЗ (совместно с НА. Маянским)	55
МЕХАНИЗМЫ ПРОТИВОИНФЕКЦИОННОГО ИММУНИТЕТА	66
ПРИНЦИПЫ ДИАГНОСТИКИ ИНФЕКЦИОННЫХ ЗАБОЛЕВАНИЙ	81
СТАФИЛОКОККИ	92
СТРЕПТОКОККИ	109
ПНЕВМОКОКК	124
МЕНИНГОКОКК	131
ГОНОКОКК	140
ПАЛОЧКА ИНФЛЮЭНЦЫ	148
возбудитель коклюша	154
СИНЕГНОЙНАЯ ПАЛОЧКА	161
ВОЗБУДИТЕЛЬ ДИФТЕРИИ	170
МИКОБАКТЕРИИ ТУБЕРКУЛЕЗА	177
КЛОСТРИДИИ	200
НЕКЛОСТРИДИАЛЬНАЯ АНАЭРОБНАЯ ИНФЕКЦИЯ	
(семейство Bacteroidaceac)	212
ЭШЕРИХИИ	223
Ш И ГЕЛЛЫ	236
САЛЬМОНЕЛЛЫ	242
ИЕРСИНИИ	249
возбудители холеры	254
ХЕЛИКОБАКТЕР ПИЛОРИ	261
возбудитель сифилиса	268
МИКОПЛАЗМЫ	279
ХЛАМИДИИ	288
НОРМАЛЬНАЯ МИКРОФЛОРА И ДИСБАКТЕРИОЗ	302
СЕПСИС	318
АНТИБИОТИКИ	326

вирусы тепатита	342
ГЕРПЕСВИРУСЫ	371
ВИРУСЫ ГРИППА	387
ПАРАМИКСОВИРУСЫ	406
РИНО- И КОРОНАВИРУСЫ	422
АДЕНОВИРУСЫ	428
ПАПИЛЛОМАВИРУСЫ	441
РОТАВИРУСЫ	449
ВИРУС БЕШЕНСТВА (совместно с Е.В. Салипои)	455
АРБО- И РОДЕНТВИРУСЫ	461
ВИРУС ИММУНОДЕФИЦИТА ЧЕЛОВЕКА	476
МЕДИЦИНСКАЯ МИКОЛОГИЯ	496
Послесловие	515
Основная литература, использованная для иллюстраций и таблиц	517